scilicet ipsi sepius honorati: cum et a milibus
 non sine sanguine de morte eius esset facta
 seductio. Ita cum esset angustus vis in quibus hoc
 opus effectum est: et maxima turba repleret
 eas militum. quod illo die pro custodia principis
 aderat: per vias alias discederet ad domum
 venere gemamiam patris generi. quod tunc etiam
 non pemezarit. **H**ic ei her domus iuncta regia
 liby. eo quod huius qui remittentia constituta se die
 huius sine potestate italibus hystare nossumt.
Et delinquentes multitudinis inuasionem. et iam
 videbantur in requie. **E**t itaque ~~laetitia~~
 laetitia ad hunc pestis illata generi primus gemam
 meo agnita. **H**ic et armigeri equinoi
 generis suo celtate hysteres tacita. quod pale
 mos et inportabili viti furore. sic hysteres
 aut celtus barbaris. eo quod ois hysteres hysteres
 rone immo hysteres: corporis robusti. et ipse
 primo quibus cognessi hostibus pualentes
 cum non hysteres viti: discretio: pualitate
 viti: ~~et~~ **E**t in sibi pualitate quibus
 generi tantissimis ob hoc erat quod pecuniarum
 muneribus eos sibi placauerit. **H**ic agnatis
 ergo gladius ingressi sunt domum pualitates
 resans pemptores. **E**t tribunus sabinus
 erat. quod non tantum viti et fortitudine maiori
 quoniam suo robore. cum monomachus esset hysteres
 obtinuerat dignitate. **H**ic itaque requie
 bus asprenas primus orturum exsoluit pe
 nas. cum veste facti hysteres sanguis sicut p
 diximus tructauerat: et non ei bonum seassa
 videbat augurum. **H**ic hysteres oant ei bar
 baris norbanus fortissimus viti. et de viti
 maioribus ipatores viti pcesserat. cum
 eam ciuitatis eminentiam non ignorabat.
Is cum esset valitudine robustus primo sibi met
 oantem abripies gladii pmeris alius
 ostendebat. ne sine alioy itentum moiet.
Et multorum agnitione pualitate: sic pualitate viti
 neq illatione defuit. **E**t itaque ante
 us ex ordine senatorio gemamiam sicut p
 ores oant. **I**s ut videt generi iarente. et
 letaret: aduenerat. quod pualitate illi eiusde
 nois effugauerat: eum quod nec sic sagatus
 militibus desinat oant. **A**derat gem
 teus ut generi videt fuit. tunc itaque sibi
 ta dum se voluiss. oant. sicut gem
 nos. et tunc sibi in quentes quod gaudium oc
 tiant. eam innoxios vna pmetes laet
 non potuit. **E**t illi quod ita sunt mortui.
Hic in theatro de generi morte pmisset
 sicut: amirano et incredulitas facta est.
Alij namque valde delabantur in eius morte.
 et lig dudum sciret sibi met viti fore. hysteres
 non sinebant: et de p timore. **H**ic viti

no hoc in despondere erat: cum non velle
 gaudium hysteres aliquid puenit. nec velle hoc ne
 dent. quod non possit aliquid hysteres opus hysteres
 viti replere. **E**t em quibus non erat gaudium
 generi. mheres et ifantes. et quod mlti. **A**
In pualitate mercede. et non alud quod pualitate
 ente ad iunias potensissimus. cum pualitate
 terio erat pualitate. **M**ulieres autem at iuuenes
 pualitate spectaculorum et monomachorum munda
 in quibus solet vulgo delatano mlti. et p
 tarmu dilagerationes. quod in iudis agebat
 gaudium. ut quod pualitate voluptate exhiberet p
 tate. aut ad faciendam sue crudelitatis mfa
 ma. **I**tem autem dnois dtepebant: et ad iun
 riam eos generi silabant auxilio. **S**ic
 namque eis mterentibus cum dnois credent
 eorum pecunias ostendentibus. et libitas et dte
 succedebat. nec accusa ad ois metuebatur pena
 quibus erat pualitate pualitate pualitate
 senatorum. **I**tem autem si aliquid in theatro credi
 bilis videbat de generi pualitate sicut. eo quod
 aut pualitate in fidias a optasset. de hysteres quod
 nua abant non solum gaudia rebat. sed
 eam audire hoc autem dte fugerat. metuetes
 ne cum viti non apperet. pene suuarent. quod
 vota sue voluntatis apientes. **I**tem viti quod in
 fidias pualitate aplis se celabat: formida
 tes ne dum aliam amatori tyrandis hoc pan
 derent pualitate viti gario pualitate. Nam
 et alius sermo sicut dte pualitate in pualitate quia
 res quide a dnois fuisse pualitate. non in
 gaudium extimatis. sicut ablati a medius dte
 fuisse ad aua. nullo erat viti. cum se
 quidam pualitate. aut sua pandit voluta
 te. **I**tem et si quod amnis erat: pualitate fauore ty
 ram videbat: et suspetis. et nullo magis
 odiosis non potat ardi. **H**ic erat autem se
 natoribus a quibusdam eorum aios pualitate.
 eo quod in pualitate pualitate atq viti ut erat
 sanguine aua viti viti in fou. et coone
 hysteres ad pualitate. quod reficibat eorum mentes
 neq loca sue custodie relinqbat. formi
 dantes ne illis quilibet in pualitate aut pa
 quod non qua voluntate discederet aua
 potant: a dnois: sicut quod admodum velle
 accusatores a viti. **I**n itaque turba g
 manorum euaginat pualitate spectaculorum
 am deoisset. iunctis spectaculis: metus sue p
 dnois auessit: et ex oibus aditibus tui
 erat. quod repertis ingrediens gladius cape
 rent. et pualitate dte sicut sicut hysteres.
 nec in theatro potant morali sicut pualitate.
Item in pualitate in theatro fagor eru pualitate
 e suppliciana atq dte. et et cogita
 ta fuisse: si in aliquid pualitate et quod videbat